
Gmina 	Naruszewl 
Naruszewo 19A 


09-152 Naruszcwo 
 Naruszewo, dn. 31.07.2012 r. 
pow plonski woj mazowleckL 

Nr RSG.271.6.10.2012 

dotyczy: 	 postfU)owania 0 udzielenie zamowienia pub/icznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
"Przebudow~ drogi gminnej 0 nawierzchni bitumicznej przez wid Kozarzewo" (BZP Nr 227930 
zdn. 29.06.2012 r.) 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(zamieszczona na tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiaj~cego oraz na stronie internetowej 
w dniach od dn. 31.07.2012 r. do dn. 03.08.2012 r.) 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z poin. zm.) Zamawiaj'l.cy - Gmina Naruszewo z siedzib'l. 
w Naruszewie 19A, 09 - 152 Naruszewo zawiadamia, ze w prowadzonym post~powaniu 0 udzielenie 
zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacj~ zadania pn. "przebudowa 
drogi gminnej 0 nawierzchni bitumicznej przez wies Kozarzewo" na podstawie kryterium oceny 
ofert okreslonego w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, tj. cena - znaczenie kryterium 
100%, wybrano do realizacji zamowienia najkorzystniejsz'l. ofert~ zlozon'l. przez Wykonawc~: 

Przedsi~biorstwo Produkcji Handlu i Obrotu "POLHILD I" 

Pawel Piotrowski, Zygmunt Piotrowski Sp. Jawna 

ul. H. Sienkiewicza 13 

05 - 230 Kobylka 


Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spelnia wyzej wymienione kryterium i otrzymuje 100,00 pkt. 


I .Streszczeme oceny I porownama z ozonyc h o e t rt 
Nr 

oferty Nazwa wykonawcy 
Liczba punkt6w 

w ~I)'terium cena 

1. 
PRID-Ciechan6w Sp. z 0.0. 

Chotum 46A, 06  452 Oscislowo 
79, 74 pkt 

2. 
Przedsi~biorstwo Budowy Dr6g i Most6w Sp61ka z 0.0. 

u1. Kolejowa 28, 05  300 Minsk Mazowiecki 
71,52 pkt 

3. 
PPHiO "POLHlLD !" Pawel Piotrowski, Zygmunt Piotrowski Sp. Jawna 
uJ. H. Sienkiewicza 13, 05  230 Kobylka 

100,00 pkt 

4. 
Przedsi~biorstwo Rob6t Drogowo - Mostowych Sp. z 0.0. 

ul. 19 Stycznia 62, 09  100 Plonsk 
92,62 pkt 

5. 
PTH W APNOPOL Adam Nowakowski 
ul. Nadrzeczna 12,06  450 Glinojeck 

95,36 pkt 

Zamawiaj'l.cy 

Otrzvmuja: 	 mgrmz. 
I. uczestnicy post~powania 0 udzielenie zam6wienia publicznego 
2. a/ a 
Zamieszczono: 
I. Biuletyn lnformacji Publicznej Urz~du Gminy w Naruszewie www.ugnaruszewo.bip.org.pl 
2. Tablica ogloszen Urz~du Gminy w Naruszewie 

Sp0fZ<\.dzila: Izabela Marciniak 

www.ugnaruszewo.bip.org.pl
http:Zamawiaj'l.cy
http:Zamawiaj'l.cy

